

Prisoverslag ny Øya bru, NTB 1200-220x600 i to spenn a18meter, kjørefelt føringsbredde 4meter					
	Beskrivelse	Enhet	Mengde	Enhetspris	Pris
Riving	Riving og deponering av eksisterende bruoverbygning, piler og landkar	RS	1	350000	kr 350 000
	Graving og bortkjøring for landkar begge sider	m ³	500	500	kr 250 000
Nye landkar	Forskaling	m ²	300	1500	kr 450 000
	Betong	m ³	125	5000	kr 625 000
	Armering	kg	18000	35	kr 630 000
	Tilbakfylling løsmasser	m ³	500	750	kr 375 000
	Betongpeler inkl.rigg	m	250	3500	kr 875 000
Ny pilar	Forskaling	m ²	50	1500	kr 75 000
	Betong	m ³	20	5000	kr 100 000
	Armering	kg	3000	35	kr 105 000
	Betongpeler	m	90	3500	kr 315 000
	Tilbakfylling løsmasser	m ³	50	750	kr 37 500
	Vannulemper	RS	1	250000	kr 250 000
NTB 1200	Hovedbjelker	tonn	101	12000	kr 1 212 000
	Kantbjelker	tonn	55	12000	kr 660 000
	Påstøp og kanter	m ³	50	5000	kr 250 000
	Armering påstøp og kanter	kg	8000	35	kr 280 000
	Forskaling påstøp og kanter	m ²	65	2500	kr 162 500
	Lager	stk	8	25000	kr 200 000
Slitelag	Membran	m ²	150	500	kr 75 000
	Nytt asfaltslitelag bru	m ²	150	500	kr 75 000
Rekkverk	Nytt brurekkverk	m	88	5000	kr 440 000
	Overgangsrekkverk veg/bru	stk	4	25000	kr 100 000
	Avslutninger rekkverk landsider	stk	4	25000	kr 100 000
Administrasjon	Byggeledelse, prosjektering	RS	1	750000	kr 750 000
	Sum mengdeoppstilling eks. mva				kr 8 742 000
	Uspesifisert		10 %		kr 874 200
	Rigg og drift		25 %		kr 2 185 500
	Sum entreprisekostnad eks. mva. (avrundet)				kr 11 802 000
	Sum entreprisekostnad Inkl. mva.		25 %		kr 14 752 500